
UCHWAŁA NR XXVI/141/20
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 
poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 39 ust. 7a 
i art. 89 w związku z art. 90a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078, poz. 1287, 1poz. 680, poz. 1681, poz. 1818 i poz. 2197) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2020 roku zamierza się przekształcić Szkołę Podstawową im. Jana 
Pawła II w Chociwiu, poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla oddziału przedszkolnego pod adresem: 
Ochle - Kolonia 2, 98 – 170 Widawa. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Widawa do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia przekształcenia, a w szczególności do zawiadomienia 
o zamiarze przekształcenia szkoły poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych rodziców uczniów oraz wystąpienia do 
Łódzkiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie przekształcenia szkoły.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: EBB85CF8-5CB0-4AD0-B4DB-56EF92774CEB. Podpisany Strona 1




